

PREVA FOOD A/S

Årsrapport
1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2013

Finn Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PREVA FOOD A/S

Kanalholmen 14

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 36773634

Fax: 36773648

CVR-nr: 14905634

Regnskabsår: 01/05/2012 - 30/04/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er salg af vin og fødevarer til detailledet samt hotel og restaurationsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet andrager kr. 3.724, hvilket af ledelsen betegnes som utilfredsstillende.

Oplysning om væsentlige usikkerheder:

På grund af de seneste års faldende omsætning er indtjeningen faldet væsentligt og selskabet er som følge heraf presset likviditetsmæssigt. På denne baggrund har der været usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Selskabet har som konsekvens heraf løbende foretaget besparelser på personaleudgifter samt på øvrige udgifter.

Selskabet forventer en stigende omsætning i regnskabsåret 2013/14 og samtidig har selskabet fokus på, at opnå yderligere besparelser på omkostningerne.

Ledelsen forventer endvidere, at kunne fremskaffe den nødvendige likviditet samt gennem positive resultater at forbedre selskabets kapitalgrundlag. Det er således ledelsens opfattelse at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling efter regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. maj 2012 - 30. apr 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		102.909	394.489
Personaleomkostninger	1	-401.847	-469.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.600	-1.124
Resultat af ordinær primær drift		-306.538	-76.263
Andre finansielle indtægter		379.677	300.000
Øvrige finansielle omkostninger		-69.415	-137.245
Ordinært resultat før skat		3.724	86.492
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.724	86.492
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.724	86.492
I alt		3.724	86.492

Balance 30. april 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.276	45.876
Materielle anlægsaktiver i alt		38.276	45.876
Andre tilgodehavender		47.150	47.150
Finansielle anlægsaktiver i alt		47.150	47.150
Anlægsaktiver i alt		85.426	93.026
Fremstillede varer og handelsvarer		606.148	596.941
Varebeholdninger i alt		606.148	596.941
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		501.020	604.598
Periodeafgrænsningsposter		4.230	3.713
Tilgodehavender i alt		505.250	608.311
Likvide beholdninger		8.049	61.102
Omsætningsaktiver i alt		1.119.447	1.266.354
AKTIVER I ALT		1.204.873	1.359.380

Balance 30. april 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-2.860.151	-2.863.875
Egenkapital i alt	2	-2.360.151	-2.363.875
Anden gæld		745.000	124.677
Langfristede gældsforpligtelser i alt		745.000	124.677
Gæld til banker		0	805.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		875.998	980.125
Anden gæld		356.109	658.802
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.587.917	1.148.812
Periodeafgrænsningsposter		0	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.820.024	3.598.578
Gældsforpligtelser i alt		3.565.024	3.723.255
PASSIVER I ALT		1.204.873	1.359.380

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	401.244	465.832
Personaleudgifter i øvrigt	603	3.796
	<u>401.847</u>	<u>469.628</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	-2.863.875	-2.363.875
Årets resultat	0	3.724	3.724
Egenkapital ultimo	500.000	-2.860.151	-2.360.151

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

På grund af de seneste års faldende omsætning er indtjeningen faldet væsentligt og selskabet er som følge heraf presset likviditetsmæssigt. På denne baggrund har der været usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Selskabet har som konsekvens heraf løbende foretaget besparelser på personaleudgifter samt på øvrige udgifter.

Selskabet forventer en stigende omsætning i regnskabsåret 2013/14 og samtidig har selskabet fokus på, at opnå yderligere besparelser på omkostningerne.

Ledelsen forventer endvidere, at kunne fremskaffe den nødvendige likviditet samt gennem positive resultater at forbedre selskabets kapitalgrundlag. Det er således ledelsens opfattelse at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.